

## Till bostadsrättsinnehavare i Brf Pålsundet

På uppdrag av er styrelse kommer det att utföras renspolning av köks- och badrumsavlopp i er bostad.

Måndagen den (Datum): Det får plats max 5 datum efter varandra i följd.

Tisdagen

Onsdagen

Torsdagen

Fredagen

Kan ni ej vara hemma den aktuella dagen går det bra att lämna nycklar till vår personal i porten kl. 07:45. Behöver eller vill ni lämna nycklarna tidigare så går det bra att lägga dem i nyckelinkastet Anders Reimers väg 9 intill ingången till Fastighetsskötarexpeditionen.

**OBS! se till att nycklarna är märkta ordentligt med namn + lägenhetsnummer.**

**Arbete i källare och lokaler utförs den (DATUM) med start kl. 08:00**

**Covid -19**

Vår personal arbetar utslutande med gummihandskar som rengöres efter varje lägenhetsbesök. Lägenhetsinnehavare och vår personal håller ett rekommenderat avstånd under tiden vi är belägna i lägenheten.

*Enligt bostadsrättslagen 13§ har företrädare för bostadsrättsföreningen rätt att få komma in i lägenheten när det behövs för tillsyn eller för att utföra arbete som föreningen svarar för. Om inte tillträde lämnas vid första aviseringen följer nya aviseringar till högre kostnader.*

\* Lösa djur i lägenheten skall meddelas entreprenören då lägenhetsdörren inte kommer att vara helt stängd när arbete sker i respektive lägenhet (vattenslang går ut till spolbil).

\* Vänligen töm ur innehållet i skåpet under diskbänken och eventuella skåp under handfat innan vi kommer och tillse att samtliga avlopp är åtkomliga för rensning.  
Utdragslådor under diskbänk i kök skall vara bortdemonterade före vår ankomst.

\* Ta bort eventuella mattor m.m. som kan vara i vägen vid kök och badrum.

\* Eventuella porslinspelare under handfat ska vara bortmonterade innan vi kommer och stamspolar. Vi bistår INTE med demontering eller återmontering av porslinspelaren.

Är inte porslinspelaren bortmonterad när vi kommer kan vi inte utföra stamspolningen. Istället blir det återbesök med högre kostnader.

Entreprenören GR Avloppsrensning AB Robin Melander nås på Tel 08-7957510, eller via mail: robin.melander@gr-avloppsrensning.nu